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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01623005C

2. Data e Regjistrimit 23/04/2010
3. Emri i Subjektit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2010            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndërtim ,studim,mbikqyrje dhe projektim i veprave teknike 
të çdo natyre dhe prodhim i materialeve të 
ndërtimit.Mirëmbajtje dhe shfrytëzim i sistemit të 
konçesionit të cillado veprave publike bashkoake,komunale 
dhe private.Pjesmarrja në tendera,tregtim i materialeve të 
ndërtimit,pajisjesh dhe veglash që përdoren në vepra teknike.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Twin Towers Nr.1, Kati 14, Ap.1 

ANTONIOS KYRIAKOS8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  09/02/2024            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Zevendes Administrator

APOSTOLOS TZAVELLOS10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  09/02/2024            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Zevendes Administrator.  Te negocioje dhe te neshkruaje te 
gjitha kontratat civile apo tregtare qe lidhen me veprimtarite 
e deges (psh kontratat e projekteve, marrveshjet e 
nenkontraktimit, furnizimit etj) me objekt financiar secila 
deri ne shumen pesqind mije euro (500.000) per nenshkrimin 
e kontratave dhe ne pergjithesi per marrjen e detyrimeve qe 
kalojne, sipas rastit, shumen 500.000 euro, perfaqesuesit e 
shoqerise jane te detyuruar te veprojne gjithmone se bashku. 
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Per nenshkrimin e kontratave ose ne pergjithesi marrjen 
persiper te detyrimeve objekti financiar i te cilave kalon 
Shumen (peseqind mije) 500 000 euro kerkohet nje vendim I 
meparshem I keshillit te administrimit, ne baze te te cilit do 
te miratohen kushtet e ketyre kontratave dhe do tu jepet 
autorizim I posacem perfaqsuesve te mesiperm dhe/osse z. 
Antonios D. Kiriakos dhe/ose cdo pale te trete per 
nenshkrimin e tyre.

ALEXANDROS EXARCHOU12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  09/02/2024            Deri:  

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane  Petrele FIKAS Fshati Fikas, Zona kadastrale 1622, 
Nr. pasurise 344/1 

15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE
E-Mail: info@shp.al  
Telefon: 0686016611  

16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
18. Emri i shoqërisë AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE
19. Forma ligjore sha
20. Kapitali 301.200.000,00
21. Data e themelimit 06/08/1985
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

GEORGIOS SYRIANOS

               Nga:  25/10/2022            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Antonios Kyriakos

               Nga:  25/10/2022            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC485DDB-F340-4B1C-B60F-27827E60665C
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apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-383860-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548833-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03-05-2011 , per emerimin e dy 
administratoreve te tjere ne shoqeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgaqi Leka")                      Nga data 
"03/05/2011"           
eshte shtuar administratori:            ("Panteleimon Delapoglou")                      Nga data 
"03/05/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554772-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.05.2011 per 
hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gracen;         DOPAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC485DDB-F340-4B1C-B60F-27827E60665C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771BA49-9507-4DE8-85CF-2DD42E1A7AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771BA49-9507-4DE8-85CF-2DD42E1A7AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F6A827-D89A-41F8-BF2D-549AB5046695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF8384E-F194-4BB6-AC8F-58B76AEAD56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF834F95-BBEE-4E61-AD31-5ACE7F1F5C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15840AD7-05B2-4826-BB37-5C048726402D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15840AD7-05B2-4826-BB37-5C048726402D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A4039-E7DE-4927-9D3C-86161DF9D381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A4039-E7DE-4927-9D3C-86161DF9D381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6AB61-297C-431D-B6E0-F300B0FFFBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6AB61-297C-431D-B6E0-F300B0FFFBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F69FD5-5EF2-42B1-8EC2-9D89011BBC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316AB385-EFFA-479F-90A3-F6664A740C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316AB385-EFFA-479F-90A3-F6664A740C34
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Ne dalje te tunelit Dopaj, Komuna Grecen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         MUSHQETA;         
Ne hyrje te tunelit Mushqete-Krrabe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Koutras")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573205-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise meme date 21.06.2011 per 
largimin nga detyra e perfaqesuesve te deges ne Shqiperi z,Dhimitrios Koutras dhe z.Isuf 
Ferra , riemerimin e dy perfaqesuesve te saj dhe ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Twin Towers 2, Kati 13, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba,pallati Trema,shkalla A,kati 3.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaqi Leka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2011")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaqi Leka")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesues ligjor i deges ne 
Shqiperi.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Delapoglou")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2011")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Delapoglou")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesues ligjor i deges ne 
Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FABC81-8F62-47CB-88AA-7351609D2EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEAB557-9634-4EA9-8755-C1C936567292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDE7F6-4326-4466-993E-278C31C0782B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F83CDD-AD02-44BF-8050-A1D9C7475DE3
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perfaqesimit ne Shqiperi
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905915-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.10.2012 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Komuna Krrabe, afer hyrjes se Tunelit,  ne Kompleksin e Kantierit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168184-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave te administratorit te shoqerise date 
07.08.2013 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Fshati Llenge;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender - LIBRAZHD;         
Librazhd katund;         Ura e Rrapunit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175868-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise meme, date 19.07.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F83CDD-AD02-44BF-8050-A1D9C7475DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300974DD-3CC2-4386-8063-BA159AECC4A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72467393-1DFA-43D0-858F-1280AF3096A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB573CCA-FDEA-464E-AE0C-C2D65EB0559D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB573CCA-FDEA-464E-AE0C-C2D65EB0559D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C553FF02-985E-47EC-AB0F-C89C55A1C29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C553FF02-985E-47EC-AB0F-C89C55A1C29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8C0AE-2029-4833-8EC8-7D4868734E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8C0AE-2029-4833-8EC8-7D4868734E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA8A86-5561-4880-A859-7DCBC8FB9A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA8A86-5561-4880-A859-7DCBC8FB9A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5250D5EE-A742-4164-9087-9ACF09D95C2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Twin Towers Nr.1, Kati 14, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Twin Towers 2, Kati 13, Ap. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591787-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650121-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i aktit, date 28.07.2014 ku eshte vendosur: 
Emerimi i perfaqesuesit ligjor te deges ne Shqiperi Z. Andrea Kolio.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Kolio")                      Nga data 
"28/07/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848946-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066BCBE9-A119-464D-B3FE-1AA220EA7176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066BCBE9-A119-464D-B3FE-1AA220EA7176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE61BF0-4E29-494C-8051-D71F1E11A084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE61BF0-4E29-494C-8051-D71F1E11A084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085454F-571B-4045-9038-07B69C65C69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D4AD66-E00A-48B8-8D3C-5903640F9FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B996878C-217F-4BC7-8392-5D6919C10B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912AC7BF-F094-4586-886D-B9BAF2F8A27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C097D-580B-4D32-815F-FE7D1A19B66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F52DC33-3542-4EF9-A35D-A371446653CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F52DC33-3542-4EF9-A35D-A371446653CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D44CAE-FCD5-487B-B464-E3D5B5610D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14618BD-BCE2-4307-B9F6-F0AA8E9E5DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14618BD-BCE2-4307-B9F6-F0AA8E9E5DB0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036022-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.679 Prot, Nr.200 Regj, date: 
29.04.2015, lëshuar nga Studio Përmbarimore “ Debit Collection”, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros mbi titujte e pronesis ne pronesi te debitorit, shoqeria “ 
Aktor ”sh.a Teknike, me Nipt L01623005C, me qellim mostjetersimin e tyre nga debitori.

Lista e Dokumenteve:

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114838-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154918-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 40 Prot. date 13.07.2015, leshuar nga 
zyra permbarimore "Avdulaj Bailiff Services", per bllokimin e aktiveve te regjistruara ne 
pronesi te pales debitore, dege e shoqerise se huaj"Aktor Shoqeri Anonime Teknine" me 
NUIS (NIPT) - L01623005C.

Lista e Dokumenteve:

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159397-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1194 Prot., Nr.200Regj., date 
10.07.2015, "Per heqjen e Sekuestros ”, leshuar nga Studio Permbarimore Private  “Debit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3936DA0-E464-49CB-9957-504A22E37281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD02D0CF-71FA-45B7-8C72-511F4CCC4A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43112787-E007-401D-9E86-A6EF33DF1396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6C16E5-26F3-47E5-A200-B15C8998B149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CFEDA8-E042-4A82-868E-4678DD8148C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107ABD5-193E-43B8-BAB1-8214E124DF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360C255-7071-4F89-AA4C-EC6D7CCDB12A
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Collection” sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen e mases se sekuestros 
mbi titujt e pronesise ne pronesi te debitorit, shoqerise “Aktor sha Teknike” me NIPT-
L01623005C, e urdheruar me shkresen Nr.679 Prot., date 29.04.2015.  

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189968-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.117 Prot, datë 31.7.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr. 7073 Prot., date 31.7.2015 "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ABS", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Te heqe 
bllokimin e aktiveve te regjistruara ne pronesi te pales debitore Aktor Shoqeri Anonime 
Teknike, me NIPT L01623005C te bllokuara me shkresen Nr.40 Prot., date 13.7.2015 te 
Zyres "Avdulaj Bailiff Services".

Lista e Dokumenteve:

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232200-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 306/5 Prot., nr. 306 Dosje, datë 
26.08.2015, protokolluar nga QKR me nr. 7664 prot., datë 27.08.2015, "Për Vendosjen e 
Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3H” shpk drejtuar 
QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative dhe bllokimi i kuotave të 
debitorëve që rezultojnë të regjistruar në emër të:   Shoqërisë “Aktor Shoqëri Anonime 
Teknike”, me NIPT L01623005C dhe përfaqësues ligjor z. Panteleimon Delapoglou.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11CE77-A8B9-4388-9945-390EA06E4518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1803E3-5E4F-4417-AADE-3D5C5DC8CE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1803E3-5E4F-4417-AADE-3D5C5DC8CE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D31E1C-4DE1-4E76-8351-42FE2F3A3561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB171C1D-9600-4756-8EAA-6DD349BAB55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6519CC58-3C08-4BC3-97E6-94B3C83270BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646707B0-B102-44D6-8375-EDDA0C5BB6AD
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Lista e Dokumenteve:

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444791-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.785/5,786/5, 789,5, 793/4 Prot, Nr.785 
Regj, datë 01.12.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “JUS”, drejtuar QKR, ku 
ështe vendosur: Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
kuotave në emër të debitorit “AKTOR” sha., me NIPT L01623005C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512706-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16/227 Prot., datë 12.01.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.458 Prot., date 18.01.2016, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Gentian Frangu, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat që zotëron debitori, subjekti “Aktor Shoqëri Anonime TEKNIKE” 
sha,me Nuis (Nipt)L01623005C, me administrator Z. Panteleimon Delapoglou. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521083-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 51351  Prot, Nr. 351 Dosje,datë : 
18.01.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 658 Prot, date: 21.01.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ ARB ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e menjehershme e mases se 
sekuestros konservative  mbi aksionet apo interest e shoqerise “ AKTOR SHOQERI 
ANONIME TEKNIKE”, me NUIS L01623005C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565887-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 630  Prot, Nr.90 Dosje, datë : 
16.02.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 1616 Prot, date: 17.02.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Kullolli&Co Bailiff”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria” Aktor Shoqeri Anonime 
Teknike”dege e shoqerise se huaj me NUIS L01623005C.Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C1B7D-758E-449D-8BEC-D434479C93DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24499D76-7A1A-43DA-BBBA-C719AA3F72DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D96AC-EA0D-4487-B135-AC9088BC89F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632168-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.789/4 Prot, Nr. 789 Regj, datë 
04.04.2016, protokolluar nga QKR me  Nr.3185 datë 04.04.2016; Urdhrit Nr.793/4 Prot, 
Nr. 793 Regj, datë 04.04.2016, protokolluar nga QKR me  Nr.3185 datë 04.04.2016; 
Urdhrit Nr.785/4 Prot, Nr. 785 Regj, datë 04.04.2016, protokolluar nga QKR me  Nr.3184 
datë 04.04.2016; Urdhrit Nr.786/4 Prot, Nr. 786 Regj, datë 04.04.2016, protokolluar nga 
QKR me  Nr.3184 datë 04.04.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “JUS” 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar:  Të kryejë bllokimet në aksionet e debitorit, shoqëria 
“AKTOR” sh.a, me NIPT L01623005C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669981-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 227 Regj., datë 15.04.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.252 Prot., date 22.04.2016, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Gentian Frangu, ku është vendosur: Pushimi i ekzekutimit te "Urdhrit Ekzistues" 
Nr.11496 U dt.18.11.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane si dhe heqjen e 
sekuestros konservative nga llogarite e pales debitore si dhe zhbllokimin e aksioneve te 
“Aktor Shoqëri Anonime TEKNIKE” sha,me Nuis (Nipt)L01623005C, pasi vendimi eshte 
ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692511-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 10.05.2016 ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         MUSHQETA;         
Ne hyrje te tunelit Mushqete-Krrabe;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gracen;         DOPAJ;         Ne 
dalje te tunelit Dopaj, Komuna Grecen;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551D643-2C7C-43E5-9A97-FAFC0DA44B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FB47A-42A9-4E05-9164-26479654E225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5D57C-7885-43DF-BE7E-FF40B04C964B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Komuna Krrabe, afer hyrjes se Tunelit,  ne Kompleksin e Kantierit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798811-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.07.2016, te adminisistratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Fshati Llenge;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813970-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave  date 11.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         FIKAS;         
Fshati Fikas, Zona kadastrale 1622, Nr. pasurise 344/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender - LIBRAZHD;         
Librazhd katund;         Ura e Rrapunit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA095D4-D281-4E17-A08F-235A4828B5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA095D4-D281-4E17-A08F-235A4828B5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25576085-581B-4EDE-A647-778D1B292CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7E6F2-517B-42C6-A02C-90D2CFB87EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7E6F2-517B-42C6-A02C-90D2CFB87EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46469660-66E3-4DB2-A05C-038236B46148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46469660-66E3-4DB2-A05C-038236B46148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA29AF7-972E-4EBA-8C4B-0D8C372B48C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAED901-21CF-4014-AC38-5F98C8496415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5763D68-D547-42A6-AE7C-1640ADC69099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76759E7D-B3CC-47B9-A227-87B7F6190FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F092407-173E-4087-A86E-8D89004989C0
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paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858829-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947061-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.546-4 Regj, datë 20.09.2016, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat "Aldo F.Gjevori”, protokolluar nga QKB me Nr. 7437 
Prot, datë 22.09.2016, drejtuar QKB,  ku ështe urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore shoqëria “AKTOR SHOQËRI ANONIME 
TEKNIKE” me NIPT L01623005C, me përfaqësues ligjor z.Panteleimon Delapoglou. 
Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035115-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2040/8 0936-16 Prot. date 11.11.2016, 
leshuar nga Kodra Bailiff Service, protokolluar nga QKB me Nr. 9710 Prot. date 
14.11.2016, per vendosjen e mases se sekuestros kosnervative ne aksionet, kuotat e 
subjektit AKTOR SHOQERI ANONIME TEKNIKE, me NUIS (NIPT) L01623005C, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047308-11-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F092407-173E-4087-A86E-8D89004989C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA589A11-E455-446B-B2A7-1FE2CE35951D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E10F400-9B16-4CAB-8148-3CAB7BC4D302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63ADE75-0110-4BEE-A60E-7DD8D8AD5A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37391252-FE4B-4931-A5AE-96EAFBFC6229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29FF3A1-D52A-46DA-BC6A-D89FBAA903DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC73CA7-230E-4CA9-902B-0619DC0DF114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D82C65-5C76-405A-B87B-DC44FE5BDECC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.786 Regj, Nr.785 Regj, Nr.789 Regj, 
Nr.793 Regj, Nr.786/14 Prot, Nr.785/14 Prot, Nr.789/14 Prot, Nr.793/14 Prot, datë 
21.11.2016, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor 
"JUS", ku është urdhëruar: Heqjen e masës së Sekuestros Konservative në 
aksionet/kuotat/asetet e palës debitore shoqëria 'AKTOR" sha me NIPT L01623005C, për 
Urdhrat e Ekzekutimit Nr.6541 datë 18.09.2015, Nr.6546 datë 17.09.2015, Nr.6544 datë 
12.10.2015, Nr.6545 datë 17.09.2015 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051090-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.19/351 Prot., Nr.351Dosje date 
19.11.2016, Per Pushimin e “Urdhrit te Ekzekutimit” te ekzekutuar teresisht, leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore ARB drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: QKB, te beje heqjen e 
sekuestros konservative te vendosur me Urdhrin per venien e sekuestros konservative 
Nr.5/351 Prot., date 18.01.2016 te Shoqerise ARB.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059259-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.546 Regj, datë 30.11.2016, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat "Aldo Gjevori”, protokolluar nga QKB me Nr. 10493 Prot, 
datë 02.12.2016, drejtuar QKB,  ku ështe urdhëruar: Heqja  e masës së sekuestros 
konservative te vendosur mbi aktivet e palës debitore shoqëria “AKTOR SHOQËRI 
ANONIME TEKNIKE” me NIPT L01623005C, me përfaqësues ligjor z.Panteleimon 
Delapoglou. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063514-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1719 Prot., date 05.12.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.10721 Prot., date 06.12.2016, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Altin Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria "AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE", me Nipt-L01623005C.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00071F56-CB48-487D-B89D-E8D135A533BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40723EF7-E887-451C-9076-EAB0AC114FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDEC99-5448-4C71-8300-3DABE22B48EA


14

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067984-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3236 Prot, datë 06.12.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10811 Prot., date 09.12.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"DTR GROUP", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales 
Shoqeria "Copri Aktor shoqeria anonime ternike" Sha me NIPT L01623005C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077995-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1719 Prot,  Nr.742 Dosje, datë : 
05.12.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 10718 Prot, date: 06.12.2016, lëshuar nga 
studio permbarimore “Altin Vako”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Aktor Sa”shpk, me 
NUIS L01623005C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288881-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 891/5   Prot, date 15.05.2017 , 
lëshuar nga zyra permbarimore JUS  , protokolluar nga QKB me Nr.7121  Prot., datë 
15.05.2017 ku është urdhëruar:  bllokimi i aksioneve , kuotave, aseteve qe mund te 
zoteroje  shoqeria  “Aktor Shoqeri Anonime Teknike”sh.a me  NIPT-L01623005C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290968-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 305/8 Prot., Nr. 305 Dosje., date  
15.05.2017, protokolluar nga QKB me Nr.7192 Prot., date 16.05.2017, lëshuar nga 
“Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” sh.p.k,  ku është urdhëruar: Te bllokohen kuotat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E7C52-B5A5-48CD-8381-56ED000B8D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B1257-0C86-49A3-9B45-98F84AE77166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E54A7-58D6-40A2-A496-4AB98C9A1C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0B28EF-0B35-47DE-902E-C2B82F2729A2
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dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave te debitorit: Shoqeria AKTOR  SHOQËRI  
ANONIME  TEKNIKE , Dege e shoqerise se huaj, me NUIS (NIPT) - L01623005C dhe 
perfaqesues ligjor Z. Dimitrios Koutras.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294874-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 791 Regj, Nr. 791/1 Prot  datë 
15.05.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 7122Prot date 15.05.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “JUS”shpk , ku është urdhëruar: Bllokimi i aksioneve, kuotave, aseteve qe 
mund te zoteroje debitori Shoqeria AKTOR Shoqeri Anonime Teksnike sh.a Nipt 
L01623005C ne Shumen 24,030,923.69 ( njezete e kater million e tridhjetemije e 
nenteqind e njezete e tre e 69/100) leke, si dhe tarifen permbaimore ne vleren 1,014,136 
leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295228-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.833/7Prot, datë 15.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 7119 Prot., date 15.05.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUS", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Bllokimin ne aksionet, kuotat, asetet qe zoteron debitori Aktor Shoqeria 
Anonime Teknik Sh.a me NIPT L016230005C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312475-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.833 Regj., Nr.833/8  Prot., datë 
16.05.2017, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Mario Hasanlliu ku është urdhëruar: Heqjen e masës së Sekuestros Konservative në 
aksionet/kuotat/asetet e palës debitore shoqëria “AKTOR" sh.a me NUIS (NIPT) - 
L01623005C, për Urdhrin e Ekzekutimit Nr.8191 Akti, datë 03.11.2015, të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F066B-1937-4C3F-89C9-D84963AE793C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50AF2AA-2537-44EE-BA78-97578B75BAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D1358-B107-4EF7-8BCD-F736C2EFF166
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369334-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.891/9 Prot, datë 07.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10236 Prot., date 07.07.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUS", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masesn se sekuestros konservative nga kuotat/aksionet e regjistruara ne 
emer te shoqerise Aktor Shoqeria Anonime Teknik Sh.a me NIPT L016230005C dhe te 
bllokuara me udrher te shoqerise permbarimore "Jus".   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382350-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.618 Prot, datë 07.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10523 Prot., date 11.07.2017 "Per Pushimin e Ekzekutimit”, 
lëshuar nga Permbarues Privat "Altin Vako", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Te bej 
ç'bllokimin e aksioneve te shoqerise "AKTORI SA" Shpk me NIPT L01623005C, te 
bllokuara  me ane te shkreses Nr. 1719 Prot., date 05.12.2016 te Permbaruesit Gjyqesor 
Altin Vako. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396987-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.791/49 Prot, datë 07.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10235 Prot., date 07.07.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUS", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative nga kuotat/aksionet e regjistruara ne 
emer te shoqerise Aktor Shoqeria Anonime Teknik Sh.a me NIPT L016230005C dhe te 
bllokuara me udrher te shoqerise permbarimore "Jus".     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407858-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06661B59-BE2C-41A3-AC4B-ADE3FF125CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB775421-8BD5-4A52-A744-7CD64EF30A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5651893-67AA-44E4-BE57-97305EC4A62F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A1498-F075-4E79-AF65-B1214E81D09B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413213-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 129/100936-16 Prot., datë 
07.07.2017, protokolluar nga QKB me Nr.10538 Prot., date 11.07.2017,lëshuar nga "Kodra 
Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE, Dege e shoqërisë 
së huaj me NUIS (NIPT) – L01623005C si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418952-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1045 Prot., Nr. 90 Dosje., date 
07.07.2017, protokolluar nga QKB me Nr.10404 Prot., date 10.07.2017, lëshuar nga 
Shoqeria “Kullolli & Co Bailiff” sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me aktin Nr. 630, date 16.02.2016 ne aktivet e palës  debitore 
shoqëria “AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE” Dege e shoqërisë së huaj pajisur 
me NUIS (NIPT) - L01623005C . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770703-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 817 Prot, datë 30.04.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 5000 Prot., date 02.05.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"DTR GROUP", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa 
e sekuestro konservative aksionet e pales Shoqeria "Copri Aktor shoqeria anonime ternike" 
Sha me NIPT L01623005C, vendosur me shkresen Nr.3236 Prot, datë 06.12.2016.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7566DC80-A94E-4DD4-8882-0E867EB0C673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC5B8F-E353-4DE1-8E59-3D8B0260D256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BAD740-E835-4CDB-B693-71A3A2A47FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3802BE-A395-4348-86F2-B17F9219DE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86656902-CD7A-4B90-8072-F3FEBDC63807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3A258-9E50-4A7F-8C91-7B335DD9A82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033669A-D413-4549-AF21-C64F64078E7D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793881-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.05.2018, ku vendosi 
: Konfirmimin  e Administratoreve z. Panteleimon Delapoglou dhe z. Andrea Kolio. 
Largimin e z. Jorgaqi Leka si administrator. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jorgaqi Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panteleimon Delapoglou")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/06/2011")            u be              ("10/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Kolio")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("10/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989583-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 23-18 Gj. Regjistri, datë : 23.10.2018, 
protokolluar nga QKB, me Nr.12098 Prot, date: 25.10.2018, lëshuar nga studio 
permbarimore “Halit Cani”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet, kuotat e ortakeve, asetet ,etj. qe zoteron debitori shoqeria Aktor 
Sha, me NUIS L01623005C.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026385-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 23-18 Gj. Regjistri, datë : 27.11.2018, 
protokolluar nga QKB, me Nr.13706 Prot, date: 03.12.2018, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat “Halit Cani”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative vendosur me aktin Nr. 23-18 Gj. Regjistri, datë : 23.10.2018 mbi aksionet e 
subjektit debitor shoqeria Aktor Sha, me NUIS L01623005C.     

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE99B12-47BF-4F8A-A27C-CA8835A56592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45F33BB-ED6C-4E31-96A2-6AC69313DC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45F33BB-ED6C-4E31-96A2-6AC69313DC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56C60F-82F4-4EF1-A9DE-82687A5AF2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56C60F-82F4-4EF1-A9DE-82687A5AF2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDDF47-7111-492D-86E7-BE3AED538A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A6FD8-66CB-44BF-99BA-29EAD87CFF23
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029637-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6721Prot., Nr.361Dosje  datë 
03.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.13732 Prot., date 04.12.2018, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Bailiff Service E.Hoxha” ku është urdhëruar: Vendosjen e mases 
se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria “AKTOR” me 
NIPT-L01623005C, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit Z.Panteleimon Delapoglou dhe Z.Andrea Kolio. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139191-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 73Regj., Nr. 392Prot., datë 
18.03.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff Service” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 4237Prot., datë 19.03.2019, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosjen e menjëhershme të masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
subjektit “AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE” Dege e shoqërisë së huaj me Nipt 
L01623005C me përfaqësues z. Panteleimon Delapoglou dhe Andrea Kolio deri në një 
urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193570-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses  Percjellese Nr.305/13 Prot., Nr. 305 
Dosje  date 09.05.2019 te Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Privat “3H”. Depozitim i 
vendimit Per Pushimin e Ekzekutimit Nr.305/10Prot.,  Nr.305 Dosje., datë 13.07.2017, te 
Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Privat “3H” drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: 
Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.5146 Akti, te leshuar me date 
14.07.2015 prej Gjykates  se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi eshte permbushur detyrimi ndaj 
kreditorit.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2DD0B-53A9-47DE-876B-EFC24889D362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D07C9A2-30B5-418F-9937-058AB51F758C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE90A23A-79A1-4719-A172-32CE50A9697E


20

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204925-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 740/70076-19 Prot.,datë 21.05.2019, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE me NUIS (NIPT) – L01623005C, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241329-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 740/16-0076-19 Prot.,datë 
31.05.2019, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE me NUIS (NIPT) – L01623005C, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282764-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 8909 Prot.,  Nr.1109 Dosje,  datë 
22.07.2019, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi subjektin  AKTOR  
SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE Dege e shoqërisë së huaj, pajisur me NUIS (NIPT) - 
L01623005C, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te 
drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9607A1D-E9F6-4AAB-8960-AE4134FE85AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE9FD9-547D-448A-994B-ABFD55705FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB827367-B3B4-4444-A9E0-AEC34053AE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E8FCB-0211-4402-A02B-D93208182E5A
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13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305763-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.878/9-0141-19Prot, date 06.08.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.10795 Prot., datë 08.08.2019, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF SERVICE 
“shpk, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit ”AKTOR SHOQERI ANONIME TEKNIKE”, me NIPT L01623005C, si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër  i cili mund 
të ndryshhojë të dhënat në regjistrin tregtar. Dokumentacioni, do të qëndrojë i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308023-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.879/9-0142-19Prot, date 06.08.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.10799 Prot., datë 08.08.2019, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ KODRA BAILIFF SERVICE 
“shpk, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit ”AKTOR SHOQERI ANONIME TEKNIKE”, me NIPT L01623005C, si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër  i cili mund 
të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. Dokumentacioni, do të qëndrojë i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309684-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.891/9 0151-19 Prot., datë 13.08.2019, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  “AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE” Degë e shoqërisë së huaj me NUIS (NIPT) – L01623005C si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC13D8A2-BC8E-44B3-8BD6-29B54D3CD735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8930D7-9ED3-4E96-B452-C70E0E67033B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324112-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.9994 Prot., Nr. Dosje 1109, date 
26.08.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “CORRECTOR” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e subjektit “AKTOR  
SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE” , Dege e shoqërisë së huaj, me NUIS (NIPT) - 
L01623005C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512158-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7232 Prot.,  Nr.361 Dosje date 
14.12.2018 , leshuar nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku 
eshte urdheruar:Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative menjehere 
aksionet/kuotat  e debitorit tregtar shoqeria  “AKTOR” me NUIS (NIPT) – L01623005C, 
bllokuar me shkresen Nr.6721 Prot., date 03.12.2018 te shoqerise permbarimore  BAILIFF 
SERVICE E.HOXHA sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647313-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4495 Prot., datë 2412.2020 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE Dege 
e shoqërisë së huaj, pajisur me NUIS (NIPT)- L01623005C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci I vitit 2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E940A8A2-59B1-4854-B99D-F98664A6EE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95BCF05-99A0-4E23-A80D-0040BFB861F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB6911-3072-473B-B24E-5BAD1AAFAC79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3D78C7-B8C6-4161-80D7-5D1CA8F7DEF1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769589-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1417 Regj.,Nr.1471/5  Prot., date 
05.08.2021, protokolluar nga QKB me nr.8302,Prot., date 09.08.2021 "Per Venien e 
Sekuestros Konservative”, leshuar nga Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor 
Private,  Permbarues Gjyqesor Privat Mario Hasanlliu, drejtuar QKB-se, ku ka 
urdheruar:Vendosjen e mases se sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi  kuotave nga pala debitore :Shoqeria AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE Sh.p.k me NIPT L01623005C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782130-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.8476 Prot., datë 30.07.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE (Dege e Shoqerise se Huaj), 
me NIPT L01623005C, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera 
pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952467-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C29FA-8296-4309-86E2-120BEB9DDA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ADB5FA-511D-43C6-82CB-84CD6C29D9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FB15A-9D02-4F1D-9DD2-8CFD3A26F769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA7507-3F7D-451A-B26D-EB8075E05BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC8A92-74B9-4D47-A65A-578BB1A715DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F8DDF-9CC3-44CA-A93D-955615A789DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7A5D5-3437-48B2-B6C8-574CED881099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0475F79B-D28A-4EC3-97ED-845167B1C56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7E9F67-2761-4BF9-9596-8741CF42E41F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518DA72F-8CC2-4103-9FB2-8F9D1822B5FC
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Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022070-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1140/8 Prot., Nr. 2101 Regj.,  datë 
24.10.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 28551 Prot., datë 25.10.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat e “AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE” degë e shoqërisë së huaj me NUIS (NIPT) – L01623005C, deri në një urdhër 
të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081699-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.690/4 Prot.,., datë 16.02.2023, 
lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “L.D.C.”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit  shoqëria “AKTOR  SHOQËRI  
ANONIME  TEKNIKE” Dege e shoqërisë së huaj., me Nuis (Nipt)- L01623005C, duke 
ndaluar tjetërsimin, deri në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085876-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.5439,dhe me Nr.328 Prot ,datë 
20.02.2023 lëshuar nga: ZYRA E PERMBARIMIT  PRIVAT “STRATI”SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr.4815 ,Prot datë 24.02.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e sekuestros konservative” në aktivet që zotëron pala debitore  “AKTOR  SHOQËRI  
ANONIME  TEKNIKE”, me NUIS (NIPT) - L01623005C,me qëllim duke ndaluar çdo 
veprim tjetërsimi apo disponimi mbi aktivet e palëve debitore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092773-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Derpozitimi i procesverbalit date   25.10.2022 per 1.emerimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB330AE7-F07D-4E7A-9454-92BA7D1A9230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B4FDD0-226A-4AC5-B4FC-966C53CAB589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D443B5D7-0FEA-4518-9E3B-A8E80096911C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84726EA0-4324-4915-8CD5-F45AE8C533FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777983F6-CE1D-4863-867B-3AEE9F61A356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC45050A-CD90-4C1F-97AF-08A3BC8D7A19
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e  GEORGIOS SYRIANOS , APOSTOLOS TZAVELLOS dhe largimin  e Panteleimon 
Delapoglou dhe Andrea Kolio si adminsitrator  2.Largimin e Dimitrios Koutras dhe 
emerimin e GEORGIOS SYRIANOS dhe Antonios Kyriakos si perfaqesues ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("APOSTOLOS TZAVELLOS")                      Nga 
data "25/10/2022"           
eshte shtuar administratori:            ("GEORGIOS SYRIANOS")                      Nga data 
"25/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Andrea Kolio")         
eshte larguar administratori:            ("Panteleimon Delapoglou")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147314-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30837 Prot, datë 21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE”, 
Dege e shoqerisë së huaj.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L01623005C, me perfaqësues ligjor 
GEORGIOS SYRIANOS. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158909-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.399 Prot., Nr.400/2023 Dosje., datë 
14.07.2023, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Armando Lelaj”, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë “AKTOR  
SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE” Dege e shoqërisë së huaj., me Nuis (Nipt)- 
L01623005C, duke ndaluar tjetërsimin, deri në një njoftim të dytë.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8D8778-AC4F-42A6-BB23-4EEAFACC3112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5C5E36-FCF0-4FDA-880B-91E209D6AA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A13C4-F6D8-49C5-A1F2-9419204D5B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A13C4-F6D8-49C5-A1F2-9419204D5B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E2207F-D9AA-4216-A133-F15034C31122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E2207F-D9AA-4216-A133-F15034C31122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63F016-97C1-4C59-8AB3-4E36213EA757
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161034-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeBSHAKTOR.pdf
AutorizimpernenshkrimSonilaG.S.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarAktor.xlsx
VOAKTORperPFG.S.pdf

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205647-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 55712 Prot., datë 31.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ AKTOR SHOQËRI ANONIME 
TEKNIKE“ Degë e shoqërisë së huaj.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L01623005C. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236773-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2145 Regj.,  Nr. 2189 Prot.,  datë 
29.12.2023, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  
sh.p.k,Protokolluar nga QKB me Nr.266 Prot datë 05.01.2024 ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “"AKTOR  
SHOQËRI  ANONIME  TEKNIKE"” , Dege e shoqërisë së huaj me NUIS (NIPT)– 
L01623005C, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BCD17D-810B-4C21-B83A-5C10E59D9A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B3658A-DB82-459F-AB60-8D3DD9461756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF8E9B-6E47-4567-9B30-436B220441CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC23BF-2E3C-406C-A8B0-B787A514431D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AA5E93-0516-4699-841D-D60F7416150A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D0C3DB-797A-43CC-B6D3-03AE20BAD817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05EEA8-4CE2-4C5B-9A38-C8D4808DB900
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266405-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date  09.02.2023 per emerimin si 
perfaqesues ligjor te deges te  APOSTOLOS TZAVELLOS,   ANTONIOS 
KYRIAKOS dhe ALEXANDROS EXARCHOU.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@shp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANTONIOS  KYRIAKOS")                      Nga data 
"09/02/2024"           
eshte shtuar administratori:            ("ALEXANDROS  EXARCHOU")                      Nga 
data "09/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("GEORGIOS SYRIANOS")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("APOSTOLOS TZAVELLOS")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/10/2022")            u be              ("09/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("APOSTOLOS TZAVELLOS")                    
, Kompetenca ishte                      ("Te negocioje dhe te neshkruaje te gjitha kontratat 
civile apo tregtare qe lidhen me veprimtarite e deges (psh kontratat e projekteve, 
marrveshjet e nenkontraktimit, furnizimit etj) me objekt financiar secila deri ne shumen 
pesqind mije euro (500.000) per nenshkrimin e kontratave dhe ne pergjithesi per 
marrjen e detyrimeve qe kalojne, sipas rastit, shumen 500.000 euro dhe deri ne dy milion 
(2.000.000) euro, perfaqesuesit e shoqerise jane te detyuruar te veprojne gjithmone se 
bashku. Per nenshkrimin e kontratave ose ne pergjithesi marrjen persiper te detyrimeve 
objekti financiar i te cilave kalon Shumen dy milion (2.000.000) euro kerkohet nje 
vendim I meparshem I keshillit te administrimit, ne baze te te cilit do te miratohen 
kushtet e ketyre kontratave dhe do tu jepet autorizim I posacem perfaqsuesve te 
mesiperm dhe/osse z. Antonios D. Kiriakos dhe/ose cdo pale te trete per nenshkrimin e 
tyre.")            u be              ("Zevendes Administrator.  Te negocioje dhe te neshkruaje te 
gjitha kontratat civile apo tregtare qe lidhen me veprimtarite e deges (psh kontratat e 
projekteve, marrveshjet e nenkontraktimit, furnizimit etj) me objekt financiar secila deri 
ne shumen pesqind mije euro (500.000) per nenshkrimin e kontratave dhe ne pergjithesi 
per marrjen e detyrimeve qe kalojne, sipas rastit, shumen 500.000 euro, perfaqesuesit e 
shoqerise jane te detyuruar te veprojne gjithmone se bashku. Per nenshkrimin e 
kontratave ose ne pergjithesi marrjen persiper te detyrimeve objekti financiar i te cilave 
kalon Shumen (peseqind mije) 500 000 euro kerkohet nje vendim I meparshem I 
keshillit te administrimit, ne baze te te cilit do te miratohen kushtet e ketyre kontratave 
dhe do tu jepet autorizim I posacem perfaqsuesve te mesiperm dhe/osse z. Antonios D. 
Kiriakos dhe/ose cdo pale te trete per nenshkrimin e tyre.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A7DECD-4F69-4C07-A032-0CE8D536EC2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358654-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 41940 Prot., datë 27.08.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “AKTOR  SHOQËRI  ANONIME  
TEKNIKE” Dege e shoqerise se huaj, pajisur me NUIS (NIPT)  L01623005C, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413251-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2190/4 Prot, Nr.2190 Regj  datë 
10.02.2025, protokolluar nga QKB me Nr. 2919 Prot., date 12.02.2025 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUS", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros ne kuotat, aksionet, aktivet qe rrjedhin 
nga zoterimi i kuotave per shumen e detyrimit qe ka debitori Aktor Shoqeria Anonime 
Teknik Sh.a me NIPT L01623005C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:13/03/2026
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